
COTECHINO 
COTTO AL VAPORE
500 g SV ℮

Denominazione di vendita: Cotechino


• INGREDIENTI 
Carne di suino italiano (57%), cotenna, grasso di suino italiano, sale 
marino, spezie (0,2%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: 
nitrito di sodio, aroma naturale.

• Ingredienti che provocano allergie/intolleranze: 
Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

• Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: 
Energia 1433 kJ - 346 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, 
carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 19 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L’USO


Da consumare previa cottura. Riempire una pentola con acqua e immergervi la 
busta chiusa. Portare a ebollizione, bollire per 20 minuti. Prima di servire 
far sgocciolare il liquido formatosi nella busta. Se la busta in alluminio 
fosse forata, con conseguente perdita di vuoto, non consumare il prodotto.

CONSERVAZIONE


Da conservare in ambiente fresco e asciutto. 

PRODUTTORE


LEVONI S.P.A. 
Via Matteotti, 23 
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA 
ITALIA


MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE 
CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L’effettivo peso è riportato 
sulla confezione del prodotto. 



LENTICCHIA DI CAPRACOTTA
250 g ℮

Denominazione di vendita: Lenticchie


• INGREDIENTI 
Lenticchie

• Ingredienti che provocano allergie/intolleranze: 
Può contenere tracce di GLUTINE 

• Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto: 
Energia 1413 kJ - 338 kcal, proteine 28,1 g, carboidrati 26,6 g, fibre 
30,5 g, vitamina A 4 mg, vitamina B1 0,475 mg, vitamina B2 0,245 mg, 
niacine 6,80 mg, vitamina B6 0,535 mg, folati 433 mg, vitamina C 6,20 mg, 
magnesio 107 mg, potassio 905 mg, zinco 3,61 mg, ferro 9,05 mg.

ISTRUZIONI PER L’USO


Da consumare previa cottura in acqua.

CONSERVAZIONE


Non esporre alla luce del sole. Conservare in luogo fresco e asciutto.

PRODUTTORE


ALTI SAPORI DI BENIAMINO LUCA 
Via Nicola Falconi, 38 
86082 - Capracotta (IS)

ORIGINE/PROVENIENZA 
ITALIA


